[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01» июля 2019 года  № 28
с. Монастырщина
Об определении мест для выгула домашних животных на территории Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Монастырщинского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 26.12.2017 № 184 «Об утверждении Правил благоустройства территории Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области», администрация Монастырщинского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории Монастырщинского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать на территории Монастырщинского  сельского поселения и разместить на официальном сайте Монастырщинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Монастырщинского

сельского поселения                                                                       Ю.Н.Сывороткин

                                                                 Приложение

к постановлению администрации

Монастырщинского сельского поселения

Богучарского муниципального района

Воронежской области

от 01.07.2019 № 28
Перечень
мест для выгула домашних животных на территории Монастырщинского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области
1. Окраина села Монастырщина в сторону поселка Южный.
2. Окраина села Монастырщина в сторону города Богучар.